1 A levelet Thuránszky László eredetiben megőrizte s azt velem i s 
közölte, a miért fogadja itt is köszönetemet. 

2 Egyszerű másolat ugyanannál. 
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stantissime, quod pro Concambio terre ipsorum in Tepla exis-
tente, Terram eorum a parte una juxta fluvium Turapatak voca-
tam, dare dignaremur. Cum igitùr regalis discretio fidelium 
voluntates admitiere debeat factis adoptatis ; nos regali clementia 
dictis Thome, Simoni, Alberto et Domin, ac eorum haeredibus, 
baeredumque successoribus, pro fidelibus servitijs in Legationi-
bus nostris ad Coloniam, per eosdem nobis exhibitis et exhibendis, 
terram ad quatuor Aratra sufficientem iuxta fluvium Turapatak 
vocatam pro Concambio terre ipsorum in Tepla existente, a 
terra populorum nostrorum metis distingvendo, et separando 
dedimus, et donavimus iure baereditario in perpetuum possi-
dendam, per fidelem et dilectum nostrum Thomam Comitem de 
Zolum eisdem assignatam et statutam prout etiam in litteris 
ipsius Comitis Thome vidimus contineri. Cuius terre prima meta 
incipit a parte meridionali in fluvio Tburapatak vocato, ubi 
cadit in fluvium Wag, inde ascendit per ipsum fluvium Thura-
patak et inde exiens versus occidentem ascendit sub· Berch ad 
arborem Rakattia vocatam, et inde altius ascendendo, tendit 
per Bercb versus aquilonem ad rubum Eger vocatum, inde ad 
magnam silvam ad caput dicti fluvij Thurapatak vocati, et inde 
versus orientem transiens per Berch Bik vocatum, venit ad 
petram Galuskew vocatam, et inde versus meridiem tendit per 
Berch ad imam magnam arborem quercum, deinde venit . ad 
unam pomum et de ipsa poma venit ad nnam quercum, de ipsa 
quercu descendit per magnam viam, inde vadit ad fluvium, qui 
dicitur Wagere, inde descendit per ipsum fluvium ad priorem 
metam, ubi Thurapatak cadit in fluvium Wag, et sic mete supra-
dicte Terre terminantur. Ut autem haec nostra Collatio robur 
obtineat perpetue firmitatis, nec processu temporum per quem-
piam possit in irritum revocari, presentes concessimus Litteras 
duplici Sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus 
venerabilis viri magistri Jobannis Electi Ecclesie Colocensis, 
Prsepositi Budensis, Aule nostre vice Cancellarli, dilecti et fidelis 
nostri. — Anno Domini Millesimo Ducentésimo Septuagésimo 
Octavo. Regni autem nostri Anno séptimo. (D. pendent S.)« 

Kérdés támad tehát, hogy került a liptói regestrumba a 
'Dénes neve, Domin helyett, kinek neve az okiratban, ebben 
az alakban kétszer is előfordúl ? S ugyanígy találjuk azt írva 
Károly király 1340 deczember 6-ikáról szóló, Turapataki Péter, 
a Fere'ncz fia és osztályos atyafiai : Tamás, Marcell és Antal 
kérelmére kiadott megerősítő átiratában.1 ·